[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2014 года                                                                                                     № 1742
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 30 июня 2011 года № 972

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в городском поселении Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 30 июня 2011 года № 972                      «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в городском поселении Белоярский» следующие изменения:
1) в пункте 1.3 «Требования к порядку информирования о правилах предоставления муниципальной услуги»:

а) пункт  1.3.2 изложить в следующей редакции:

«1.3.2. Способы получения информации о месте нахождения, справочных телефонах, графике работы муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» (далее – МФЦ).

Место нахождения МФЦ: 628163, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  город Белоярский, 1 микрорайон, дом 15/1, первый этаж.

Контактный телефон (факс): 8 (34670) 2-25-00.

Телефон Центра телефонного обслуживания (консультирование по вопросам предоставления муниципальной услуги) в городе Ханты-Мансийске 8-800-101-0001 (звонок с городского телефона бесплатный).
Адрес официального сайта: www/admbel.ru/mfc.

Адрес электронной почты: mfc@admbel.ru.

График работы:
Понедельник – неприемный день;

Вторник – пятница: с 9-00 по 20-00 часов (без перерыва);
Суббота с 9-00 до 16-00 часов (без перерыва);
Воскресенье – выходной день.»;
           б) подпункт 10 подпункта 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«10) Отделение Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Белоярский: 628163, город Белоярский, 1 микрорайон, дом 9.

Телефон: 8(34670) 2-57-84, 2-57-43;
Адрес официального сайта: www.ufms86.ru
Адрес электронной почты: KorshikovA@ufms86.ru.»;

2) в пункте 2.2 «Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего услугу»:

  а) в абзаце одиннадцатом знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
           б) дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«Управлением Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.»;

  3) в пункте 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги»:

  а) подпункт 5 подпункта 2.6.1 признать утратившим силу;

  б) подпункт 2.6.2 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) справка с места жительства о составе семьи и регистрации.»;

в)  абзац седьмой подпункта 2.6.6 изложить в следующей редакции:

«Документ, указанный в подпункте 13 подпункта 2.6.2 настоящего Административного регламента, запрашивается администрацией Белоярского района в рамках межведомственного информационного взаимодействия или может быть предоставлен заявителем самостоятельно.»;

 4) в пункте 2.9 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги»:

   а) в абзаце пятом знак препинания «;» заменить знаком препинания «.»;

 б) абзац шестой признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования, исключением подпунктов 2 – 4 пункта 1, вступающих в силу 31 декабря 2014 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы Белоярского района  Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков